
Härlig helg med SPF Munka och en unik vinfestival, slott och
torsdagsmys på ett gemytligt gästis 23 juli 2026 – 2 dagar

 

Vi har fått biljetter till en helt unik Vinfestival i underbar sommarmiljö – 24 juli 2026!
Vinfestivalen ”Smaka Svenska Viner” kommer tillbaka för tionde gången! Då får ni, sommarlediga vinälskare, 
chansen att åter smaka något helt unikt. Viner gjorda på druvor som odlas i Sverige, i vårt tuffa klimat!
10-12 av Sveriges bästa vingårdar låter dig testa sina olika viner. Även denna sommar har Tomas Gustafsson 
och hans kök komponerat vingårdsmenyn och själkvlart möter vi flera kändisar inför tävlingar i ostronöppning 
och sabrering! Innan vi besöker vinfestivalen hinner vi med en härlig dag mitt i Skåne med boende på 
gemytliga Höörs Gästgivaregård.

Dag 1. Vi stiger på bussen ca kl. 09:45 och styr mot anrika Ellinge slott. Slottet är ett av Skånes äldsta med 
anor från 1100-talet. Ellinge har tidigare ägts av några av de mäktigaste danska adelsfamiljerna. Vi får en 
guidad visning i Ellinges spännande historia. Vi går runt i Slottets olika rum och får höra allt om de vackra 
inventarierna. Vi äter lunch i historisk miljö innan vi fortsätter den guidade turen på Ellinge destilleri. Purity 
Distillery är ett familjeföretag med passion för kvalitet, hållbarhet och oförglömliga smaker. Fokus ligger alltid 
på att genom noggrant utvalda ekologiska ingredienser och spännande kryddkombinationer, göra varenda 
droppe till en unik smakupplevelse. Efter en spännande förmiddag rullar bussen vidare till Höör. Här checkar vi 
in på gemytliga Höörs Gästis. Nu är Du välkommen att slänga på Dig badrocken och ta plats i det härliga spaet.
Bada och bubbla i både inomhus- och utomhuspooler och varva ner i softsaunan eller ångbastun. Njut av ett 
skönt fotbad eller bara slappa i de härliga liggstolarna och nju av fantastisk inredning, eller beställ något gott 
att dricka i spabaren. Framåt kvällen slår vi oss ner och intar en välkomponerad 2-rätters i gästgivaregårdens 
trevliga restaurang.

Dag 2. Vi börjar dagen med en god frukost. Vi tar plats i bussen och tar sikte på natursköna Österlen. På 
vägen njuter vi av en god kopp kaffe och lite förmiddagsfika i det gröna. Vårt mål är Skepparps vingård.  Vi 
inleder med att avnjuta mästerkocken Tomas Gustafssons specialkomponerade festivalmat. Under dagen 
erbjuds ett fyrtiotal viner från runt 10-12 svenska vingårdar. Vi erbjudes mousserande, stilla och såväl vitt som
rosé, orange och rött. Ett häfte med tio kuponger för tio smakprov ingår i resan. Just Skepparps vingård är 
belägen i natursköna Verkådalen, lite norr om Kivik. Här odlas både äpplen och vindruvor och dessa förädlas 
cider och vin, både stilla och mousserande. Man behöver inte resa till Toscana för att prova goda viner i 
fantastisk miljö. Efter 2 fantastiska dagar återvänder vi till Munka-Ljungby! 

Pris per person i dubbelrum SEK 2995,- Enkelrumstillägg: SEK 575,-

I priset ingår: Förmiddagsfika vid bussen, entré till vinfestivalen, vingårdslunch, 10 vinprovningskuponger, 
vatten och vinprovarglas samt informationsblad om alla gårdar och viner, övernattning inkl. middag och frukost
på Höörs Gästis, entré till spaavdelningen, visning på Ellinge slott och destilleri samt lunch inkl. måltidsdryck 
och kaffe, bussresa i bekväm helturistbuss, reseledning från BeUniq resor samt lagstadgad resemoms.

Resans arrangeras av SPF Munka Ljungby och teknisk arrangör av resan är BeUniq Resor i Malmö. Om du har 
några frågor om resan är du välkommen att höra av dig till Charlotte Rickard på BeUniq Resor på telefon 0707-
830082 eller via e-mail info@beuniq.se. Anmälan sker till Monica Knutsson på sms 0703 - 80 02 60 och 
anmälan är bindande. Bekräftelse och faktura kommer från BeUniq Resor via email. Vi fakturerar en 
anmälningsavgift på SEK 500,- per person. Därefter skickar vi en slutfaktura som ska vara betalad ca 4 veckor 
innan avresa. 

Minimum 35 personer för att resan ska kunna genomföras.

Resan arrangeras av: 

SPF Munka Ljungby
Teknisk arrangör av resan BeUniq Resor 

https://www.puritydistillery.com/
https://www.puritydistillery.com/

